
ZARZĄDZENIE NR 4/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia sposobu wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.) 
oraz Rozdziału 7 Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015 w Gminie 
Działdowo przyjętego Uchwałą Nr IV/13/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30.12.2014 r. zarządza się,
co następuje:

§ 1. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymują wynagrodzenie 
miesięczne.

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowane miesięczne wynagrodzenie w wysokości:

1) dla przewodniczącej GKRPA – 200 zł

2) dla sekretarza GKRPA – 200 zł

3) dla pozostałych członków – 100 zł

2. Podstawą naliczenia i wypłaty wynagrodzenia jest obecność na posiedzeniu Komisji, potwierdzona 
własnoręcznym podpisem.

3. Wynagrodzenie nie przysługuje w przypadku:

1) nie odbycia się żadnego posiedzenia Komisji w miesiącu,

2) nieobecności na żadnym ze zwołanych w miesiącu posiedzeń Komisji.

§ 3. Wynagrodzenie wypłacane jest w okresach miesięcznych, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca na 
konto wskazane przez członka Komisji, na podstawie listy wypłat na dany miesiąc podpisanej przez 
Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych lub upoważnioną przez nią osobę.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9AF2C808-49D7-438F-95B5-B227CAF05203. Przyjęty




